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LISTINO PREZZI



SMALTI ALLA NITRO

NITROLUX 20

Smalto alla nitro.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: 5-10% con diluente nitro.
Resa: 10,9 m2/Kg per 40um.
Brillantezza: lucido (80-90 gloss).

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 19,84 IvA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 19,84/Kg_L

€ 45,08 IVA
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 18,03/Kg_L

€ 83,11 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€16,62/Kg_L

€ 155,57 vA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 15,56/Kg_L

€ 296,89 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 14,84/Kg_L



NITROLUX 22

Smalto alla nitro.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: 5-10% con diluente nitro.
Resa: 10,1 m2/Kg per 40um.
Brillantezza: opaco (5-15 gloss).

FORMATO COLORE m

€ 18,85 IvA
1 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€18,85/Kg_L

€ 42,95 Iva
2,5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€17,18/Kg_L

€ 79,10 IvA
5 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 15,82/Kg_L

€ 148,03 IvA
10 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€ 14,80/Kg_L

€ 282,54 IvA
20 Kg Colorato A Tintometro Esclusa
€14,13/Kg_L



